
Anunt de atribuire numarul 194217/18.11.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA COGEALAC (PRIMARIA COMUNEI COGEALAC) 

Adresa:  STR. GARII NR. 30 , Localitatea:  Cogealac , Cod postal:  907070 , Constanta , Romania , 

Email:  primaria_cogealac@yahoo.com , Tel.:  +40 0241769101 , Fax:  +40 0241769030 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Executie de lucrari aferente proiectului “MODERNIZARE SI 

REABILITARE DRUMURI IN SAT TARIVERDE SI SAT COGEALAC, COMUNA COGEALAC, JUDETUL 

CONSTANTA – LOT A, B, C, F, G, H, J” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Executie de lucrari aferente proiectului “MODERNIZARE SI 

REABILITARE DRUMURI IN SAT TARIVERDE SI SAT COGEALAC, COMUNA COGEALAC, JUDETUL 

CONSTANTA – LOT A, B, C, F, G, H, J”, consta in: Executia a 13574 ml de drumuri, avand rigole , spatii 

verzi si trotuare pavate adiacente ambelor sensuri de mers. Valoarea estimata a achizitiei de lucrari 

care se vor achizitiona este 21.586.001,00 lei fara T.V.A., calculata conform devizului general, luandu-

se in calcul urmatoarele: -Cap. 4.1. Constructii si instalatii: 20.656.460,00 lei fara T.V.A. -Cap. 5.1. 

Organizarea de santier : 413.129,00 lei fara T.V.A. -Cap. 5.3.Cheltuieli diverse si neprevazute: 

516.412,00 lei fara T.V.A., respectiv 2,5% 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    372968/22.04.2015 15:23 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    21,586,001 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

10585  / 06.11.2015  20,429,195.62 RON 

Castigator CUI Adresa 

Asocierea SC ALEX BUILDING SRL - SC DAF TRANS 2000 SRL, lider de asociere SC ALEX BUILDING SRL

 RO 22927602 STR.VERONA, NR.2, BLOC B, SCARA 4+5, MEZANIN, BIROU 6, 

JUD.CONSTANTA, CONSTANTA, 900139, Constanta 

Total (fara TVA): 20,429,195.62 RON 


